Quantos gemitus discedens ciebat! Heu sapientia tanta! Heu doctrina et religio! Amissum plorat collegium, plorat et ecclesia; at, eo recepto, gaudet cœlum. Viator, et pia sequere vestigia.

PRINCETON, N. J.

155. Sub hoc marmore sepulchrali mortales exuviæ reverendi perquam viri, SAMUELIS DAVIES, A. M. collegii Nov-Cæsariensis præsidis, futurum Domini adventum præstolantur.

Ne te, viator, ut pauca de tanto tamque dilecto viro resciscas, paulisper morari pigeat. Natus est in comitatu de Newcas-

tle, juxta Delaware, 3 Novembris, anno salutis reparatae, 1724. S. V. Saeris ibidem initiatus, 19 Februarii, 1747, tutelam pastorem ecclesiae in comitatu de Hanover, Virginiensium suscepit. Ibi per 11 plus minus annos, ministri evangelici laboribus indefesse et, favente numine, auspicate perfunctus. Ad munus praesidiale collegii Nov-Cæsariensis gerendum vocatus est, et inauguratus, 26 Julii, 1759, S. N. Sed, proh rerum inane! intra biennium febre correptus candidam animam caelo reddidit, 4 Februarii, 1761. Heu quam exiguum vitae curriculum! Corpore fuit eximio; gestu liberali, placido, augusto. Ingenii nitore, morum integritate, munificentia, facilitate, inter paucos illustris. Rei literariae peritus; theologus promptus perspicax; in rostris, per eloquium blandum, mellitum, vehemens simul et perstringens, nulli secundus. Scriptor ornatus, sublimis, disertus. Praesertim vero pietate, ardente in Deum zelo et religione spectandus. In tanti viri, majora meriti, memoriam diuturnam amici hoc quaecunque monumentum, honoris ergo et gratitudinis, posuere. Abi, viator, ei æmulare.

PRINCETON, N. J.

156. **Memoriae sacrum reverendī SAMUELIS FINLEY, S. T. D. collegii Neo-Cæsariensis præsidis. Armachæ in Hibernia natus, A. D. 1715. In Americam migravit, anno 1734. Sacris ordinibus initiatus est, anno 1743, apud Novum Brunsvicum Neo-Cæsariensium. Ecclesiae Notinghami Pennsylvaniensium, munus pastorale suscepit, 14 kal. Jul. 1744; ibique, academice celeberrimæ diu præfuit. Designatus præses collegii Neo-Cæsariensis officium inivit id. Jul. 1761. Tandem dilectus, veneratus, omnibus flendus, morti accubuit Philadelphiæ, 15 kal. Sextilis, A. D. 1766. Artibus literisque excultus præ cæteris præcipue inmituit rerum divinarum scientia. Studio divinæ gloriæ flagrans, summis opibus ad veram religionem promovendam, et in concionibus, et in sermone familiari operam semper navabat. Patientia, modestia, mansuetudo miranda animo moribusque eni fuerunt. Oh charitatem, observantiam, vigilantiam, ergajuvenes fidei suæ mandatos fuit insignissimus; moribus ingenius, pietate sincera, vixit omnibus dilectus, moriens triumphavit.**